(irdr.: »Wi, Hru. l^lvytKh. 'J L'rtundttA. 111. 30

C. !In nomine sancte et individue trinitatia:
|
Constet omuibua tarn de tuturo

quam de presenti evo, quod ego terciua Lüdewicus Thuringie dei gratia
|
lantgravius

ecclesie dei aliquatenua intendens proficcre ad incrcmentum aalutia mee ecclesiam | in

Lupoldcsberch et locum populuraque dei inibi commanentem cum omnibua attinentibua

ubiqne locorum in tuitionem et protectionem meam totaliter et integraliter accepi. Itaque s&

domini Arnoldi prepositi eiusdem loci et totius conventus sollicita petitione ad hoc commo-

nitus ad laudem et honorem dei et aancti Gcorii martiris pro remedio anime mee et debi-

torum meorum haue eidem ecclesie permiai et donavi gratiam, ut in omnem posteritatem,
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qnantum ad me et ad raeos, in univereis aibi apertinentibus ab omni exactione et importuna

infestatione omnimodis perpetualiter sit libera, ita ut nemo meorum seu villicoram seu

aliorum quisquam mihi attinentinm manum invasionis ullo modo iniciat, sed ipsa in Omni-

bus suis meo et successorum meorum defensata patrocinio per omnia prosperetur et in

6 posterum scmper incommota permaneat Porro hac quicta libertate et tranquillitate pacis

non taiitiun meis, sed et bcrediuu iiieoruin teuiporibus tum ad illorum quam ad meam

sahitem auctoritate mea ecclesie i III quiete et inviolabilitcr frui datum et peniiissiini est

Hoc factum ut ratum et inconvulsum permaneat, sigilli nostri impresaione hiiiiavimus.

Kt si forte qiüß baue libertatis gratiam eassare et infringere presttmpscrit anatematis vin-

10 enlo innodari meruit. IIiüus rei teste» sunt. Clerin. Amoldus prepositus in llildewarfs-

busen. Ileideurieus capellanus de Crolup. Kkebardus notarius. Helwicus panochianus

in Gcniundcn. Laiei. Comes higebodo de Seartfclt. Hcrtnldns frater eins. Ileruiunnus

de Cigcnbere. Hcrnhardus de l'lesse. Gotsralcus frater suus. ILcrmunmis dapifer.

Bertoldus de Kornevurtb. Hugo de llernersleiben et quam plures alii, qui aderant. Acta

ir. sunt bec anno mi i.xxxiin ab incaraatione doraini, indietione prima, xvm. kal. sept.,

reguante IKriderieo Koinanoruin imperatore, Cristano Maguntine! sedis arebiepiscopo;

data ( •emunden.

(SJFR.)

482.

30 Kaiser Friedrich I. verkündet den auf dem Hofiage zu Mailand durch den Ertbischof Konrad von

Mainz mit Zustimmung der Fürsten gegebenen Iieclässpruch
,
daß ein geistlicher Fürst nicht ver-

pflichtet sei, die Schulden »eine» Vorgängerg, wiche dieser ohne Zustimmung des Kaisers und ohne